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Forshaga bjöd på ett högt tempo i Lindehov under onsdagen, i en match som
inte var den roligaste för säsongen. Bortalaget har vunnit hälften av sina
spelade matcher i förlängningsspel eller straffar, vilket även nu blev nyckeln
för gästande Forshaga.

Adam Björkman varnade redan på förhand genom Lindlövens hemsida att onsdagens
hemmamatch skulle bli fartfylld. Så rätt han fick. Matchen bjöd på ett högt tempo, där
flera passarmisstag från båda lagen följde.

Nära åtta minuter in i matchen kom hemmalagets första utvisning. Forshaga fick ett
nyttigt powerplayspel, men det var först i samma sekund som Lindlöven blev fulltaligt
som bortalaget fick in matchens första mål.



Kvitteringen kom kort därpå för Lindlöven. Efter ett spel med fem mot tre kunde
Alexander Sunnefors, relativt enkelt, spräcka hemmanollan.

Minuten in i andra perioden kunde Lindlöven ta ledningen med 2-1. En ledning som
snabbt kvitterades efter ett turligt mål från Forshaga.

Med tre minuter kvar av perioden kom dåliga nyheter för Lindlöven. Efter en tackling
mot huvudet så fick den poängstarka hemmaspelaren Anton Widmark lämna matchen
tidigt. Samtidigt så hemmalaget fick spela de nästkommande fem minuterna, men en
spelare mindre på isen. Den tacklade bortaspelaren tog sig utan problem till
spelarbåset.

Direkt in i den tredje perioden så bränner Lindlöven ett läge vid öppen kasse, som tidigt
kostade hemmalaget en viktig 3-2-ledning. Med fem minuter kvar kom nästa guldläge
för Lindlöven som fick med sig ett ”fyra mot tre-spel”, samt en ytterligare utvisning för
bortalaget kort därefter. Hela tre minuter i powerplay.

Trots att Simon Brännvall var nära ett avgörande med tio sekunder kvar av speltiden,
så slutade perioden mållös. Matchavgörandet kom istället vid straffarna, där två
straffskott var allt som behövdes för att Forshaga skulle avgöra matchen.

En poäng säkrades till tabellen, efter en match som inte får några pluspoäng för finspel.

– Spontant tycker jag att det är en sur förlust, det här är en match som vi ska vinna. Vi
kommer in bra men skickar puckar hej vilt och är inte starka på dem, Forshaga får
vända på oss och sätta fast oss istället. En förlust är alltid en förlust och det känns surt,
säger David Berg direkt efter matchen.

Resultat Lindlöven-Forshaga IF
Slutresultat: 2-3 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 0-1)
Skott: 31-31 (10-7, 5-12, 16-9, 0-2, 0-1)
Publik: 213 personer + 102 via webben

Mål:
1-1 Alexander Sunnefors (Isak Jonsson, Anton Toolanen)
2-1 Jonathan Öhrström (Alexander Sunnefors, Philip Nyberg)

Övriga resultat:
Skövde-Mariestad 0-3 (0-1, 0-2, 0-0)
Nyköping-Köping 2-1 (1-0, 0-1, 0-0, 1-0)
Surahammar-Kumla 5-3 (1-1, 1-1, 3-1)
Linden-Borlänge 3-7 (0-1, 1-2, 2-4)



Läget i tabellen: Trots en ny poäng så har Lindlöven tappat en placering till Borlänge,
som i sin tur segrade stort mot Linden. Lindlöven står som ny tabellfemma och innehar
dessutom samma poäng som Forshaga, där Löven lever högt på målskillnad och har
enbart en poäng upp till dalalaget. Surahammar fortsätter sin vinstskörd och leder med
20 poäng, medan tre lag delar på jumboplaceringen. Linden, Kumla och Köping har alla
fyra poäng, där den sistnämnda ligger längst ner med sämst målskillnad.

Nästa match: Söndag 24:e oktober vs Skövde IK i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/hemmaforlust-efter-straffar/


